
Bezirk Rems 2012/13

Herren Kreisliga B Schorndorf
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Hebsack II 20 20 0 0 180:43 +137 40:0
2 TSV Rudersberg 20 16 0 4 161:85 +76 32:8
3 SG Schorndorf III 20 16 0 4 160:97 +63 32:8
4 SC Urbach II 20 14 1 5 157:116 +41 29:11
5 TSV Haubersbronn 20 9 0 11 127:138 -11 18:22
6 TSV Schornbach 20 7 3 10 116:141 -25 17:23
7 SV Plüderhausen V 20 6 3 11 116:141 -25 15:25
8 SV Kaisersbach 20 5 1 14 116:163 -47 11:29
9 SV Remshalden II 20 4 2 14 99:160 -61 10:30

10 TV Weiler 20 3 2 15 91:165 -74 8:32
11 VfL Winterbach II 20 3 2 15 86:160 -74 8:32

 

Bemerkungen
Die Staffel mit 11 Mannschaften und schwierige Hallentermine bei
einigen Vereinen sind Ursachen für einen nicht ganz ausgewogenen
Terminplan.

Spielleiter-Kontaktadresse
Querfurth, Günter von, Veilchenweg 1, 73642 Welzheim, Tel.:
07182-7229, guenter@querfurth.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.09.2012 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TSV Rudersberg
SG Schorndorf III
TV Hebsack II
SV Remshalden II
TV Weiler

VfL Winterbach II
SC Urbach II
SV Plüderhausen V
TSV Schornbach
SV Kaisersbach

9:1
6:9
9:3

0:9 W
9:4

Do. 20.09.2012 20:00 v (1) SC Urbach II SV Plüderhausen V 9:2
Fr. 21.09.2012 20:00 (1)

20:00 v (1)
VfL Winterbach II
SV Kaisersbach

TV Weiler
TSV Schornbach

9:3
8:8

Sa. 22.09.2012 18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:30 (1)

SV Kaisersbach
SV Plüderhausen V
TSV Schornbach
TV Weiler

TSV Haubersbronn
SV Remshalden II
TSV Rudersberg
SG Schorndorf III

5:9
9:5
5:9
1:9

Fr. 28.09.2012 20:00 (1) VfL Winterbach II TSV Schornbach 9:1
Sa. 29.09.2012 18:30 (1)

19:00 (1)
TV Hebsack II
SV Remshalden II

SC Urbach II
SG Schorndorf III

9:4
4:9

So. 30.09.2012 10:00 (2) TSV Haubersbronn SV Plüderhausen V 4:9
Fr. 05.10.2012 20:00 v (1) VfL Winterbach II TV Hebsack II 4:9
Sa. 06.10.2012 18:30 (1)

19:30 (1)
SG Schorndorf III
TV Weiler

SV Kaisersbach
TSV Haubersbronn

9:5
4:9

So. 07.10.2012 10:00 (1) SC Urbach II TSV Haubersbronn 9:6
Fr. 12.10.2012 20:00 t/v (1) SV Kaisersbach TV Hebsack II 3:9
Sa. 13.10.2012 15:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

SC Urbach II
SV Plüderhausen V
TSV Schornbach

SV Remshalden II
TSV Rudersberg
TV Weiler

8:8
2:9
9:3

So. 14.10.2012 10:00 (1) TSV Schornbach SG Schorndorf III 0:9
Sa. 20.10.2012 18:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)

SV Kaisersbach
TSV Rudersberg
SV Plüderhausen V

SV Remshalden II
SC Urbach II
VfL Winterbach II

6:9
9:3
8:8

So. 21.10.2012 10:00 (1) TSV Haubersbronn TSV Schornbach 7:9
Sa. 27.10.2012 18:00 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)

SV Kaisersbach
TV Hebsack II
SV Remshalden II

TSV Rudersberg
TV Weiler
TSV Haubersbronn

1:9
9:2
7:9
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Herren Kreisliga B Schorndorf
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.11.2012 17:30 v (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:30 (1)

SV Plüderhausen V
TSV Rudersberg
SG Schorndorf III
TSV Schornbach
TV Weiler

SV Kaisersbach
SV Remshalden II
VfL Winterbach II
TV Hebsack II
SC Urbach II

7:9
9:0 NA

9:5
1:9
7:9

So. 04.11.2012 10:00 (1) TSV Haubersbronn TV Hebsack II 3:9
Do. 08.11.2012 20:30 v (1) TV Hebsack II SG Schorndorf III 9:3
Sa. 17.11.2012 16:00 (1)

18:00 (1)
VfL Winterbach II
TSV Rudersberg

SV Remshalden II
TSV Haubersbronn

9:5
9:5

So. 18.11.2012 10:00 (1) TSV Schornbach SV Plüderhausen V 9:5
Sa. 24.11.2012 15:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

SC Urbach II
SG Schorndorf III
TSV Haubersbronn
SV Remshalden II
TV Weiler

SV Kaisersbach
SV Plüderhausen V
VfL Winterbach II
TV Hebsack II
TSV Rudersberg

9:5
9:6
9:1
0:9
4:9

Sa. 01.12.2012 16:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

VfL Winterbach II
SG Schorndorf III
SV Remshalden II

SC Urbach II
TSV Rudersberg
TV Weiler

6:9
9:6
8:8

Do. 06.12.2012 19:30 v (1) TSV Haubersbronn SG Schorndorf III 5:9
Sa. 08.12.2012 18:00 (1)

18:30 (1)
19:00 v (1)
19:00 (1)

TSV Rudersberg
SV Plüderhausen V
SV Kaisersbach
SC Urbach II

TV Hebsack II
TV Weiler
VfL Winterbach II
TSV Schornbach

1:9
9:0
9:5
9:1

Sa. 19.01.2013 15:00 t/v (1)
16:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TV Hebsack II
VfL Winterbach II
TSV Rudersberg
SV Remshalden II

SV Kaisersbach
TSV Haubersbronn
TV Weiler
SV Plüderhausen V

9:5
1:9
9:7
4:9

Do. 24.01.2013 19:30 v (1) TSV Haubersbronn TSV Rudersberg 3:9
Sa. 26.01.2013 18:30 (1)

18:30 (1)
19:30 (1)

TV Hebsack II
VfL Winterbach II
TV Weiler

TSV Rudersberg
SG Schorndorf III
SV Plüderhausen V

9:3
3:9
3:9

So. 27.01.2013 10:00 (1) TSV Schornbach SV Kaisersbach 7:9
Fr. 01.02.2013 19:30 v (1) SV Kaisersbach TV Weiler 6:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.02.2013 16:00 (1)

16:00 v (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

VfL Winterbach II
TSV Haubersbronn
SV Kaisersbach
TSV Rudersberg
SG Schorndorf III

SV Plüderhausen V
TV Weiler
SC Urbach II
TSV Schornbach
TV Hebsack II

8:8
9:4
4:9
9:2
1:9

Do. 07.02.2013 20:30 v (1) SC Urbach II SG Schorndorf III 4:9
Sa. 09.02.2013 18:30 (1)

18:30 (1)
SV Plüderhausen V
TV Hebsack II

SG Schorndorf III
SV Remshalden II

5:9
9:0

Sa. 16.02.2013 19:00 (1) SV Remshalden II SC Urbach II 5:9
Sa. 23.02.2013 18:00 (1) SV Kaisersbach SV Plüderhausen V 9:7
So. 24.02.2013 10:00 (1) TSV Schornbach SV Remshalden II 9:5
Fr. 01.03.2013 20:00 t/v (1)

20:00 v (1)
VfL Winterbach II
SG Schorndorf III

TV Hebsack II
TSV Haubersbronn

0:9
9:5

Sa. 02.03.2013 18:00 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TV Weiler
SC Urbach II
SV Remshalden II

TSV Schornbach
TSV Rudersberg
VfL Winterbach II

8:8
9:7
9:4

So. 03.03.2013 10:00 (1) SV Plüderhausen V TSV Schornbach 8:8
Di. 05.03.2013 20:30 v (1) SC Urbach II TV Weiler 9:5
Mi. 06.03.2013 20:00 v (1) TV Weiler TV Hebsack II 1:9
Sa. 09.03.2013 16:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)

VfL Winterbach II
TSV Rudersberg
SG Schorndorf III

SV Kaisersbach
SV Plüderhausen V
TSV Schornbach

3:9
9:0 W

9:2
Sa. 16.03.2013 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 t (1)

SV Kaisersbach
TSV Haubersbronn
TSV Schornbach
TSV Rudersberg

SG Schorndorf III
SC Urbach II
VfL Winterbach II
SV Remshalden II

7:9
6:9

9:0 NA
9:2

Di. 19.03.2013 19:30 v (1) SV Plüderhausen V TV Hebsack II 1:9
Fr. 22.03.2013 19:30 v (1) TSV Schornbach TSV Haubersbronn 7:9
Sa. 23.03.2013 18:00 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TSV Rudersberg
SG Schorndorf III
SC Urbach II
TV Weiler

SV Kaisersbach
SV Remshalden II
TV Hebsack II
VfL Winterbach II

9:5
9:3
5:9
9:4

Do. 28.03.2013 20:00 v (1) TV Hebsack II TSV Haubersbronn 9:0
Do. 11.04.2013 20:00 v (1) TV Hebsack II TSV Schornbach 9:3
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 12.04.2013 19:00 (1) SC Urbach II VfL Winterbach II 9:3
Sa. 13.04.2013 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:30 (1)

TSV Rudersberg
TSV Haubersbronn
TSV Schornbach
TV Weiler

SG Schorndorf III
SV Kaisersbach
SC Urbach II
SV Remshalden II

9:6
9:3
9:7
4:9

So. 14.04.2013 10:00 (1) SV Plüderhausen V SC Urbach II 0:9 NA
Mi.
 

17.04.2013
 

20:00 h/v
 

TSV Haubersbronn
Halle: Stegwiesenhalle Re...

SV Remshalden II
 

9:7
 

Sa. 20.04.2013 18:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Remshalden II
SG Schorndorf III
SV Plüderhausen V
VfL Winterbach II

SV Kaisersbach
TV Weiler
TSV Haubersbronn
TSV Rudersberg

9:4
9:0
9:2
3:9

nu.Dokument 013, erstellt am 04.03.2026 09:23 | Seite 3 von 3


